

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

Città Metropolitana di Milano Indirizzo Web: www.comune.bustogarolfo.mi.it

Area Attività Educative e per il Tempo Libero

MODALITA' PER LE AGEVOLAZIONI TARIFFARIE MENSA SCOLASTICA E TRASPORTO ALUNNI

A.S. 2020/2021

I residenti a Busto Garolfo possono ottenere agevolazioni sulle tariffe Mensa scolastica e Trasporto alunni, in base ai seguenti valori ISEE (deliberazione della Giunta Comunale n. 75 del 28/7/2020):

MENSA

Sono previste ulteriori agevolazioni attraverso i seguenti sconti:

- per ISEE fino a € 12.562,50 la tariffa applicabile non potrà comunque essere superiore a € 4,66 (con uno sconto quindi di € 0,50 rispetto alla tariffa massima di € 5,16);
- per tutti, indipendentemente dall'ISEE, sarà applicato lo sconto di € 1,00 (sulla propria tariffa) per il terzo figlio e successivi.

TRASPORTO ALUNNI

ISEE minimo € 6.629,46 ISEE massimo € 9.132,74

COME OTTENERE LE AGEVOLAZIONI

E' necessario presentare all'Ufficio Pubblica Istruzione l'attestazione ISEE in corso di validità, che sarà considerata per tutto l'anno scolastico, salvo presentazione di nuova attestazione, i cui effetti decorreranno dal primo giorno del mese successivo alla presentazione.

I genitori con tre (o più figli) iscritti al servizio mensa devono verificare con l'Ufficio che il nominativo del genitore pagante sia lo stesso per ciascun minore (per motivi tecnici connessi al sistema informatico).

Ai non residenti e ai residenti che non presentino l'attestazione ISEE sarà applicata la tariffa massima.

Per ulteriori informazioni: Ufficio Pubblica Istruzione tel. 0331-56.20.30 / 56.20.31

Busto Garolfo, 01/09/2020

La Responsabile Area Attività Educative e per il Tempo Libero Avv. Rosella Rogora